

OFERTĂ

Către Institutul Neurologie și Neurochirurgie

(dinumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Sandu Petru**, reprezentanți ai ofertantului **SRL „TECHFORCE-COM”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm **Lucrări de reparații interioare în incinta IMSP INN “Diomid Gherman” Secția Neurourgente situate pe strada Vl.Korolenko**

_____ pentru suma fără TVA de **202 130,78** (două sute două mii una suta treizeci,78 lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **40 426,16** (patruzeci mii patru sute douăzeci șase,16) lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1 (una)** luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci)** zile, respectiv pînă la data de **07 .08.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07 / 07 / 2021

Sandu Petru, în calitate de director SRL „TECHFORCE-COM” legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „TECHFORCE-COM”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____ în cuantum de 0 % (din prețul total oferat) și constituie 0 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 12 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 (trei) _____ zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) _____ zile calendaristice

Ofertant,

SRL "TECHFORCE-COM"

(semnătura autorizată)

OFERTANTSRL „TECHFORCE-COM”

(denumirea, numele, prenumele)

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**Lucrări de reparații interioare în incinta IMSP INN “Dionid Gherman” Secția
Neurourgente situate pe strada Vl.Korolenko _____**

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Saptamini			
		1	2	3	4
1.	Lucrari de de pregatire si demolare	-----			
2.	Lucrari de reparatie		-----	-----	-----

Semnat: _____07.07.2021_____

Nume: _____Sandu Petru_____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____Administrator_____

Denumirea întreprinderii: _____SRL „TECHFORCE-COM”_____

**Executarea lucrarilor de
reparatii interioare IMSP INN
"DIOMID GHERMAN"
SECTIA NEUROURGENTE
situate pe strada VI.Korolenko 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 242 556,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	31,400	47,00	1 475,80
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,990	47,00	46,53
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	7,899	47,00	371,26
4.	7122050013400	Zidar	h-om	201,768	47,00	9 483,10
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	62,505	47,00	2 937,74
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	102,587	47,00	4 821,59
7.	7123010010200	Betonist	h-om	0,718	47,00	33,75
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	26,693	47,00	1 254,57
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,082	47,00	614,87
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	98,362	47,00	4 623,01
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	22,574	47,00	1 060,98
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,237	47,00	340,14
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	82,760	47,00	3 889,72
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	47,00	108,10
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,464	47,00	21,81
16.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,210	47,00	150,87
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,420	47,00	959,74
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	382,840	47,00	17 993,48
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,580	47,00	1 907,25
20.	7212030022700	Sudor	h-om	0,380	47,00	17,86
21.	7214070021500	Lacatus intertinare si reparatii	h-om	0,930	47,00	43,71
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	4,400	47,00	206,80
23.	7422010060100	Timplar	h-om	119,760	47,00	5 628,72
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	60,750	47,00	2 855,25
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,567	47,00	5 948,65
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,833	47,00	509,15
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	11,246	47,00	528,57
Total manopera						67 833,02

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,050	42,00	44,10
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,015	12,00	0,18
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,735	48,00	35,28
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,300	0,50	9,15
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,210	40,00	8,40
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,300	3,00	54,90
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,090	32,00	2,88
8.	1019852	Vopsea	kg	0,540	39,00	21,06
9.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,080	46,00	371,68
10.	1111000110	Intrerupator automat tripolar cu caracteristica C In=10A	buc	5,000	125,00	625,00
11.	1111000120	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica C In=20A	buc	5,000	28,00	140,00
12.	1111000125	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica C In=25A	buc	5,000	31,00	155,00
13.	11111222000071	Tablou electric, 8 locuri	buc	2,020	40,00	80,80
14.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,056	235,00	13,16
15.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,051	195,00	9,95
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,501	195,00	682,69
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,012	195,00	2,34
18.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,061	195,00	11,89
19.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,659	2,00	7,32
20.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,060	2,00	0,12
21.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,034	75,00	2,55
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	6 200,00	24,80
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	832,052	0,10	83,21
24.	2010237318750	Distantieri	buc	9,480	1,10	10,43
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	17 000,00	255,00
26.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,250	680,00	1 530,00
27.	2030112939155	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,000	920,00	1 840,00
28.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,20	4,80
29.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	3,015	1,20	3,62
30.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,271	12,00	27,25
31.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,070	16,00	1,12
32.	2320166200729	Parchetin	l	0,180	16,00	2,88
33.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,100	45,00	4,50
34.	2413217300101	Clema de legatura	buc	39,375	2,80	110,25
35.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,549	110,00	500,39
36.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,417	15,50	161,46
37.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,005	19,80	0,10
38.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,780	31,00	861,18
39.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	20,00	1,20
40.	24302261000001	Fuga	kg	14,945	17,80	266,03
41.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,300	28,00	36,40
42.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,190	27,20	32,36
43.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,043	16,20	0,70
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,721	66,00	47,59
45.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,854	66,00	56,36
46.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,089	26,50	28,86
47.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,117	21,00	2,46
48.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,355	8,00	2,84
49.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,047	8,00	64,38
50.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	129,000	4,50	580,50
51.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,852	6,00	5,11

52.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,045	2,00	6,09
53.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	41,00	164,00
54.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,450	0,20	0,69
55.	2521106718311	Profil p.v.c plinta	m	7,242	14,80	107,18
56.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	3,447	5,00	17,23
57.	2521216717020	Teava din material plastic PPR d.20	m	91,800	17,10	1 569,78
58.	2521216717025	Teava din material plastic PPR d.25	m	12,240	17,70	216,65
59.	25212167201625	Teava din material plastic d 125	m	3,090	119,00	367,71
60.	25212167201650	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	15,450	34,00	525,30
61.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,212	15,50	18,79
62.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,020	145,00	292,90
63.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	7,120	2 150,00	15 308,00
64.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	4,000	0,80	3,20
65.	2523156719400	Mufa din material plastic d25	buc	0,840	2,40	2,02
66.	2523156719420	Cot din material plastic d.20	buc	7,200	2,40	17,28
67.	2523156719421	Teu din material plastic d.20	buc	63,900	2,40	153,36
68.	2523156719422	Mufa din material plastic d.20	buc	6,300	2,40	15,12
69.	2523156719423	Reductie din material plastic d.20	buc	9,900	2,40	23,76
70.	2523156719425	Cot din material plastic d.25	buc	0,960	3,30	3,17
71.	25231567194525	Teu din material plastic d25	buc	8,520	3,30	28,12
72.	25231567194625	Reductie din material plastic d25	buc	1,320	3,30	4,36
73.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,452	2,65	6,50
74.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	59,015	8,80	519,33
75.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,598	765,00	457,47
76.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 310,400	3,50	4 586,40
77.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,005	1,50	1,51
78.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	970,069	1,50	1 455,10
79.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	27,650	1,50	41,47
80.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	1 900,00	7,60
81.	2652102100737	Var hidratat	kg	129,420	3,00	388,26
82.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	142,386	8,20	1 167,57
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	505,577	3,00	1 516,73
84.	2653102100831	Amestec uscat	kg	495,873	3,50	1 735,55
85.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	146,525	9,20	1 348,03
86.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	9,633	145,00	1 396,78
87.	266112280360125	Tub flexibil d25	m	168,300	2,90	488,07
88.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,560	79,00	123,24
89.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	5,846	70,00	409,22
90.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,221	24,50	103,41
91.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,360	0,00	0,00
92.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,041	0,00	0,00
93.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,719	0,00	0,00
94.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,743	0,00	0,00
95.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	43,957	3,95	173,63
96.	2670112203001	Placi tip faianta pereti	m2	33,863	155,00	5 248,77
97.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,071	20,00	1,42
98.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,825	3,00	110,47
99.	26811260014721	Ulei pentru accesoriile metalice	kg	0,071	15,00	1,06

100.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,032	110,00	3,52
101.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,332	30,00	9,96
102.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	168,965	24,00	4 055,16
103.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,158	24,00	3,79
104.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	14,555	24,00	349,32
105.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,300	24,00	7,20
106.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,301	6,50	14,96
107.	2710703520285	Profil de suport	m	4,422	18,50	81,81
108.	2722103107015	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*1.5	m	324,450	2,45	794,90
109.	2722103107025	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*2.5	m	324,450	3,90	1 265,36
110.	272210310704	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*4	m	162,225	6,50	1 054,46
111.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,600	32,00	19,20
112.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,473	21,00	51,94
113.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,595	21,00	75,50
114.	2743123549024	Cornier perforat	m	42,525	3,40	144,59
115.	2746167335100	Priza	buc	15,300	41,00	627,30
116.	281123630621	Grila ventilatie plastic 30*30	buc	1,000	90,00	90,00
117.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,300	22,00	72,60
118.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,000	3,80	87,40
119.	281123631109	Cutie de distributie	buc	2,000	22,00	44,00
120.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,680	15,00	10,20
121.	28121063060066	Usi glisante	m2	2,000	3 650,00	7 300,00
122.	282211570001	Radiator	buc	1,000	300,00	300,00
123.	2822115708000	Element de sustinere	buc	30,960	4,00	123,84
124.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	2,000	22,00	44,00
125.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	17,588	40,00	703,52
126.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,026	35,00	210,91
127.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,000	100,00	200,00
128.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,598	30,00	17,94
129.	28731220041100	Plase sudate Vr 100*100*4	kg	31,916	16,00	510,66
130.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	27,322	18,00	491,80
131.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,270	42,00	11,34
132.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,010	1,00	2,01
133.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	30,000	0,30	9,00
134.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,080	3,00	24,24
135.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	30,000	0,50	15,00
136.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,040	1,50	12,06
137.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,015	3,00	9,04
138.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	272,000	0,20	54,40
139.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	923,000	0,25	230,75
140.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	59,154	0,20	11,83
141.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	440,000	0,16	70,40
142.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	4,000	0,40	1,60
143.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,45	1,80
144.	2874115840602	Piulita M20	kg	8,080	3,20	25,86
145.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	30,000	1,20	36,00
146.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,040	1,80	14,47
147.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,015	2,00	6,03
148.	2874115881198	Saiba M 6	buc	30,000	0,40	12,00

149.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,080	2,00	16,16
150.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	30,000	0,50	15,00
151.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,010	1,00	32,01
152.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	10,00	1,50
153.	2875114200020	Chiuvea	buc	2,020	350,00	707,00
154.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,020	65,00	131,30
155.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	3,120	5,00	15,60
156.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,000	45,00	45,00
157.	287527440052	Corp de iluminat bactericid	buc	3,120	65,00	202,80
158.	2875274400563	Corp de iluminat 300*600	buc	3,060	450,00	1 377,00
159.	2875274400566	Corp de iluminat 600*600	buc	9,180	550,00	5 049,00
160.	2875276305105	Conector	buc	70,152	5,00	350,76
161.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	23,000	2,00	46,00
162.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	6,00	18,00
163.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,010	55,00	55,55
164.	2913124201371	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	210,00	420,00
165.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	6,090	75,00	456,75
166.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,010	25,00	25,25
167.	3220137315778	Decapant	kg	0,612	25,00	15,30
168.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,190	0,00	0,00
169.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,851	0,00	0,00
170.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	0,00	0,00
171.	4100126202818	Apa	m3	1,788	0,00	0,00
172.	5009062	Papuci de cablu	buc	91,500	4,80	439,20
173.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	15,000	4,50	67,50
174.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,300	60,00	18,00
175.	5009619	Ate de cusut	kg	0,015	12,00	0,18
176.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,090	35,00	3,15
177.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,180	60,00	10,80
178.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,473	5,00	17,37
179.	pret piata	Boiler 30L	buc	1,000	650,00	650,00
180.	pret piata H	Hota	buc	1,000	400,00	400,00
Total materiale de construcții						78 856,38

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	110,00	3,30
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,950	55,00	107,25
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,116	345,00	40,02
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,616	18,00	11,09
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,955	18,00	107,19
6.	2922140007000	Macara	h-ut	1,088	345,00	375,36
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,120	44,00	5,28
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,251	55,00	123,81
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,201	18,00	129,61
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,943	20,00	38,86
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,583	80,00	46,64
12.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,048	22,00	1,06
13.	29522700037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,026	80,00	2,08
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,789	20,00	75,78
15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,116	20,00	2,32
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,190	8,00	1,52
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,530	30,00	15,90

18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,250	55,00	13,75
19.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,240	30,00	37,20
20.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,012	345,00	4,14
21.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	4,770	180,00	858,60
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	248,00	7,44
		Total utilaje de constructii				2 008,20

Total	lei	202 130,78
Total	100,00 +	202 130,78
Total	100,00 +	202 130,78
TVA	20,00 %	40 426,16

Total deviz:

242 556,9

4

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Executarea lucrarilor de reparatii
interioare IMSP INN "DIOMID GHERMAN"
SECTIA NEUROURGENTE situate pe strada
VI.Korolenko 2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de demolare				
		1.1.1.				
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor	m3			251,26
						249,10
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,0300	47,00	189,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	47,00	59,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	18,00	2,16
2	RpCO56C	Demontari: tavan suspendat din panouri armstrong	m2			11,75
						11,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	47,00	6,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	47,00	5,64
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			22,64
						21,62
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	47,00	10,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	47,00	10,81
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	16,00	0,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	18,00	0,54
4	RpCO56B	Demontari: vitraliu	m2			44,18
						44,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	47,00	22,09
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	47,00	22,09
5	RpCK42A	Desfacerea stratului suport din mortar de ciment	m2			14,82
						14,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	47,00	7,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,00	0,72
6	RpCO50B	Demontarea plintei din mase plastice - numai salariu, k=0.5	m			20,59
						15,29
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	47,00	12,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	47,00	2,36
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	5,00	5,30
		1.1.2.				
7	RpCO56A	Demontari:usii din metaloplast	m2			19,74
						19,74
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	47,00	9,87
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	47,00	9,87
8	RpCF10B	Demolarea zidariilor	m3			251,27

1	2	3	4	5	6	7
						249,12
	7122030012940	Pietrar	h-om	4,0300	47,00	189,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2700	47,00	59,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1200	18,00	2,16
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			75,47
						75,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	47,00	37,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	47,00	37,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,27
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie	m2			37,56
						36,66
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	47,00	18,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	47,00	18,33
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	18,00	0,90
11	RpCK42A	Desfacerea stratului suport din mortar de ciment	m2			14,82
						14,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	47,00	7,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	18,00	0,72
		1.1.3. Demolare retele				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			10,34
						10,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	47,00	10,34
13	RpEF23C	Demontari sensor de fum	buc			18,80
						18,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	47,00	18,80
14	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru	m			1,65
						1,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	47,00	1,65
15	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: panou	buc			276,36
						276,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	47,00	276,36
16	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intreruptoare	buc			43,24
						43,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	47,00	43,24
17	RpEE10A	Demontarea intreruptoare, prize /salariu/	buc			11,75
						11,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	47,00	11,75
18	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii	m			17,86
						17,86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	47,00	17,86
19	RpSD08A	Demontarea robinete cu ventil	buc			5,64
						5,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1200	47,00	5,64
20	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda	buc			115,15
						115,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4500	47,00	115,15
21	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere	buc			4,70
						4,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	47,00	4,70
22	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete	buc			41,36

1	2	3	4	5	6	7
						41,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	47,00	41,36
23	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			39,95
						39,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	47,00	39,95
24	RpVB36A	Demontarea grilei de ventilare	buc			74,31
						73,79
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,5700	47,00	73,79
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	16,00	0,32
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	2,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	18,00	0,18
25	RpVC51A	Demontarea ventilatorului	buc			78,06
						77,08
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,6400	47,00	77,08
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0500	16,00	0,80
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	8,00	0,08
26	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2			7,52
						7,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	47,00	7,52
27	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere	buc			4,70
						4,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	47,00	4,70
		1.1.4. Diverse				
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			4,70
						4,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	47,00	4,70
29	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,39
						17,39
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	47,00	2,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	47,00	15,04
30	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			13,01
						5,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1200	47,00	5,64
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	15,00	4,72
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0600	44,00	2,64
31	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			17,14
						11,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	47,00	6,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	195,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	18,00	0,36
32	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			28,45
						27,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	47,00	20,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,52
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	18,00	0,27
33	TrB01A1-9	Transportul deseurilor cu roabe , pe distanta de 90 m	t			69,09
						69,09

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	47,00	69,09
34	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			52,17
						52,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	47,00	52,17
35	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 20 km	t			57,24
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3180	180,00	57,24
		1.2. Lucrari de constructie si finisare				
		1.2.1. Constructii				
36	CD51E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori narmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 750,04
						6 767,65
	7122050013400	Zidar	h-om	119,5100	47,00	5 617,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4800	47,00	1 150,62
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,50	17 640,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	765,00	1 759,50
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	30,00	69,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 200,00	95,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	345,00	1 418,50
37	RCsB03A	Beton armat B15/M200 preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi	m3			1 338,50
						434,75
	7123010010200	Betonist	h-om	5,9700	47,00	280,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2700	47,00	153,88
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	325,0000	1,50	499,63
	1421102200240	Pietris ciuruut nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6780	235,00	164,50
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	195,00	148,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	0,00	0,00
	29522700037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,3250	80,00	26,00
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	22,00	13,25
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	345,00	51,75
38	CC02A2	Armaturi din otel beton	kg			27,04
						2,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0520	47,00	2,44
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
39	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			251,88
						114,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	47,00	114,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	24,50	51,70
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	6,50	7,48
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	18,50	40,91
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	2,65	3,25
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,00	3,04
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	26,50	14,43
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	27,20	4,79
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	1,20	1,81
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	110,00	1,76
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	18,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	30,00	1,95
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			61,38
						32,90
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	47,00	28,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	4,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
41	CC03C	Montare plase sudate la stratul suport Vr 100*100*4	kg			18,44
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	47,00	1,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	47,00	0,24
	28731220041100	Plase sudate Vr 100*100*4	kg	1,0100	16,00	16,16
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	24,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,10	0,33
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	345,00	0,21
		1.2.2. Timplarie				
42	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			2 231,21
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	47,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	26811260014721	Ulei pentru accesoriile metalice	kg	0,0100	15,00	0,15
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	66,00	7,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	110,00	38,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	345,00	1,74
43	CK13A	Usi glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2			3 847,65
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	47,00	8,93
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	47,00	103,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	47,00	37,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	47,00	7,05
	28121063060066	Usi glisante	m2	1,0000	3 650,00	3 650,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	195,00	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	1,50	2,02
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	42,00	5,67
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	28,00	18,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	345,00	13,80
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 027,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	47,00	34,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,00	3,76
	2030112939155	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	920,00	920,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	110,00	55,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	66,00	11,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
45	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			218,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	47,00	3,76
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	47,00	113,74
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
46	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			779,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	47,00	31,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	47,00	3,30
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	680,00	680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	110,00	51,68
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	66,00	10,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
		1.2.3. Tavane				
47	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			230,58 ----- 119,38
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	47,00	108,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	47,00	8,93
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	70,00	25,90
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	40,00	34,40
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	35,00	9,45
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,16	3,20
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	4,00	4,80
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			98,71 ----- 71,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	47,00	71,91
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	20,00	0,39
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 ----- 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
50	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			71,15 ----- 51,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,04
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,03 ----- 25,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
52	RpCO56C	Reparatie tavan suspendat din panouri armstrong-demontare	m2			11,75 ----- 11,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	47,00	6,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	47,00	5,64
53	CK29F	Reparatie tavan suspendat din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila-demontat, se include numai salariu	m2			103,40 ----- 103,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	47,00	7,05
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	47,00	96,35
		1.2.4. Pereti				
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			200,77 ----- 108,10
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	47,00	77,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	47,00	16,45

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	47,00	14,10
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	21,00	0,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,00	5,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	195,00	7,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	24,00	56,40
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	18,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,08
55	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			304,98 ----- 115,15
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	47,00	105,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,00	9,40
	2670112203001	Placi tip faianta pereti	m2	1,0500	155,00	162,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	17,80	5,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,50	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	18,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			84,07 ----- 57,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,28 ----- 9,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,00	9,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,80	9,68
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
58	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			71,15 ----- 51,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,04
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,98 ----- 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,03 ----- 25,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
61	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din	m2			325,57 -----

1	2	3	4	5	6	7
		profil zincat: pe suprafete curbe- canale				209,15
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0500	47,00	190,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	47,00	16,45
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3900	79,00	30,81
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	40,00	40,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	35,00	15,40
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	0,25	13,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,16	4,96
	2822115708000	Element de sustinere	buc	3,0000	4,00	12,00
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-canale	m2			84,07 57,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,28 9,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,00	9,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,80	9,68
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
64	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -canale	m2			71,14 51,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,04
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -canale	m2			3,98 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,50	2,33
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-canale	m2			40,03 25,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2.5. Glafuri				
67	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)-glafuri	m			21,74 20,68
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	47,00	15,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	47,00	5,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,50	0,60
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 900,00	0,19
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0010	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0012	195,00	0,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	18,00	0,02
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-glafuri	m2			84,07 57,34
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	47,00	57,34

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,00	0,32
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-glafuri	m2			20,28 9,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	47,00	9,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,80	9,68
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	8,00	1,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
70	CK18C	Montarea cornierului perforat	m			17,23 12,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	47,00	12,22
	2743123549024	Cornier perforat	m	1,0500	3,40	3,57
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
71	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -glafuri	m2			71,15 51,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	47,00	42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,00	9,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,20	19,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	18,00	0,04
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -glafuri	m2			3,99 1,41
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,50	2,32
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-glafuri	m2			40,03 25,85
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	47,00	25,85
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2.6. Pardosele				
74	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			140,57 11,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	47,00	11,00
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	8,20	126,09
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	27,20	2,46
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	18,00	0,18
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			240,65 55,46
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	47,00	55,46
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	150,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	3,95	18,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	17,80	8,27
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	18,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	20,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	80,00	5,04
76	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			49,72 32,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	47,00	30,55

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	47,00	2,35
	2521106718311	Profil p.v.c plinta	m	1,0200	14,80	15,10
	2430226101234	Grund prenazez tip M	kg	0,0060	16,20	0,10
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	195,00	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	6,00	0,72
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	18,00	0,09
		1.2.7. Diverse				
77	TrB01A1-9	Transportul materialelor cu roabe , pe distanta de 90 m	t			69,09
						69,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4700	47,00	69,09
		1.3. Lucrari sanitare,electrice				
78	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m			35,23
						31,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	47,00	31,49
	266112280360125	Tub flexibil d25	m	1,0200	2,90	3,25
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	22,00	0,48
79	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			36,87
						15,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	47,00	15,51
	2521216717020	Teava din material plastic PPR d.20	m	1,0200	17,10	17,44
	2523156719420	Cot din material plastic d.20	buc	0,0800	2,40	0,19
	2523156719421	Teu din material plastic d.20	buc	0,7100	2,40	1,70
	2523156719422	Mufa din material plastic d.20	buc	0,0700	2,40	0,17
	2523156719423	Reductie din material plastic d.20	buc	0,1100	2,40	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	55,00	1,20
80	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			39,32
						16,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	47,00	16,45
	2521216717025	Teava din material plastic PPR d.25	m	1,0200	17,70	18,05
	2523156719425	Cot din material plastic d.25	buc	0,0800	3,30	0,26
	25231567194525	Teu din material plastic d25	buc	0,7100	3,30	2,34
	2523156719400	Mufa din material plastic d25	buc	0,0700	2,40	0,17
	25231567194625	Reductie din material plastic d25	buc	0,1100	3,30	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	55,00	1,28
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			47,00
						11,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	47,00	11,75
	25212167201650	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	1,0300	34,00	35,02
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	21,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	12,00	0,14
82	SB08F	Teava din material plastic pentru ventilare, avind diametrul de 125 mm	m			140,09
						16,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	47,00	16,92
	25212167201625	Teava din material plastic d 125	m	1,0300	119,00	122,57
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0190	21,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0170	12,00	0,20
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 30 l	buc			208,58
						134,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	47,00	68,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	47,00	18,80
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	47,00	43,71
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	47,00	3,76
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	0,00	0,00
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	24,00	7,20
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	32,00	19,20
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	195,00	0,39
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	75,00	0,30
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	19,80	0,10
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
84	SD04A	Baterie amestecatoare	buc			369,55
						77,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	47,00	77,55
	2913124201371	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	210,00	210,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	41,00	82,00
85	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			90,22
						14,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	47,00	14,10
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	75,00	76,13
86	SC05A	Montarea ciuvetei	buc			654,89
						79,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	47,00	79,90
	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0000	350,00	353,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	145,00	146,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	65,65
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	15,50	9,39
87	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv-montarea radiatorului vechi	buc			422,20
						94,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	47,00	94,00
	282211570001	Radiator	buc	1,0000	300,00	300,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	75,00	2,25
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	20,00	1,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	6,00	18,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
88	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			34,45
						7,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	47,00	7,05
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	22,00	22,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	0,40	0,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	30,00	3,00
89	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*1.5	m			5,62
						2,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	47,00	2,82
	2722103107015	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*1.5	m	1,0300	2,45	2,65
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,80	0,15
90	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*2.5	m			7,18
						2,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	47,00	2,82
	2722103107025	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*2.5	m	1,0300	3,90	4,22
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,80	0,15
91	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*4	m			10,00
						2,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	47,00	2,82
	272210310704	Conductor de aluminiu sau cupru PV3*4	m	1,0300	6,50	7,03
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	2,80	0,15
92	RpEE03B	Montarea cutiei de distributie	buc			44,12
						18,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	47,00	18,80
	281123631109	Cutie de distributie	buc	1,0000	22,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,20	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,45	0,90
93	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie automat	buc			535,27
						459,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	47,00	459,19
	11111222000071	Tablou electric, 8 locuri	buc	1,0000	40,00	40,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	195,00	0,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	3,00	12,12
	2874115840602	Piulita M20	kg	4,0000	3,20	12,93
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	2,00	8,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,00	0,06
94	RpEE03C	Montarea prizelor	buc			109,32
						59,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	47,00	59,69
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	41,00	41,82
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,40	0,80
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,20	2,40
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,30	0,60
95	RpEE01A	Montarea interuptoarelor	buc			59,31
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	47,00	12,69
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	46,00	46,46
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,00	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
96	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita - doze/fara cablu,tub/	buc			269,35
						242,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,1600	47,00	242,52
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	3,80	3,80
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,0000	3,00	21,00
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1500	0,20	0,03
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			147,04
						73,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	47,00	73,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	48,00	2,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	39,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	17 000,00	17,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,80	29,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	60,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	110,00	0,22
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	248,00	0,50
98		Intrerupator automat monopolar cu caracteristic C In-20A	buc			28,00
						0,00
	1111000120	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica C In=20A	buc	1,0000	28,00	28,00
99		Intrerupator automat monopolar cu	buc			31,00

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristic C In-25A				0,00
	1111000125	Intrerupator automat monopolar cu caracteristica C In=25A	buc	1,0000	31,00	31,00
100		Intrerupator automat tripolar cu caracteristic C In-10A	buc			125,00
						0,00
	1111000110	Intrerupator automat tripolar cu caracteristica C In=10A	buc	1,0000	125,00	125,00
101	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat incastrate in tavan LED 600*600	buc			632,44
						71,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	47,00	71,44
	2875274400566	Corp de iluminat 600*600	buc	1,0000	550,00	561,00
102	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat incastrate in tavan LED 300*600	buc			530,44
						71,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	47,00	71,44
	2875274400563	Corp de iluminat 300*600	buc	1,0000	450,00	459,00
103	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, bactericide	buc			85,96
						13,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	47,00	13,16
	287527440052	Corp de iluminat bactericid	buc	1,0000	65,00	67,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
104	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum	buc			98,80
						94,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	47,00	94,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	30,00	4,80
105	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 30*30	buc			115,75
						23,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	47,00	22,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	47,00	1,41
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	10,00	1,50
	281123630621	Grila ventilatie plasic 30*30	buc	1,0000	90,00	90,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
106	VC07A	Montarea ventilatoarelor de fereastra	buc			631,85
						542,85
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	47,00	542,85
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	25,00	25,25
	2912435776200	Ventilator de fereastra	buc	1,0000	55,00	55,55
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	55,00	5,50
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	18,00	2,70
107	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, Hota	buc			488,17
						416,89
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	47,00	416,89
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	30,00	9,96
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,50	1,51
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	45,00	4,50
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	1,80	14,47
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	2,00	6,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,01
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	1,50	12,06
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	3,00	9,04
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	1,00	2,01
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	55,00	8,25
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	8,00	1,44
		2. Utilaj				
108		Costul boiler 30L	buc			650,00
						0,00
	pret piata	Boiler 30L	buc	1,0000	650,00	650,00
109		Hota	buc			400,00
						0,00
	pret piata H	Hota	buc	1,0000	400,00	400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Executarea lucrarilor de
reparatii interioare IMSP INN
"DIOMID GHERMAN"
SECTIA NEUROURGENTE
situate pe strada Vl.Korolenko 2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 242 556,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Lucrari de demolare				
		1.1.1.				
1	RpCF10B	Demolarea zidariilor	m3	1,450	251,26 249,10	364,33 361,20
2	RpCO56C	Demontari: tavan suspendat din panouri armstrong	m2	6,000	11,75 11,75	70,50 70,50
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2	6,000	22,64 21,62	135,84 129,72
4	RpCO56B	Demontari: vitraliu	m2	15,000	44,18 44,18	662,70 662,70
5	RpCK42A	Desfacerea stratului suport din mortar de ciment	m2	6,000	14,82 14,10	88,92 84,60
6	RpCO50B	Demontarea plintei din mase plastice - numai salariu, k=0.5	m	3,250	20,59 15,29	66,91 49,68
		Total Inclusiv salariu				1 389,20 1 358,40
		1.1.2.				
7	RpCO56A	Demontari:usii din metaloplast	m2	2,000	19,74 19,74	39,48 39,48

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCF10B	Demolarea zidariilor	m3	0,510	251,27 249,12	128,15 127,05
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,250	75,47 75,20	2 433,91 2 425,20
10	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din gresie	m2	9,180	37,56 36,66	344,78 336,52
11	RpCK42A	Desfacerea stratului suport din mortar de ciment	m2	9,180	14,82 14,10	136,05 129,44
		Total Inclusiv salariu				3 082,37 3 057,69
		1.1.3. Demolare retele				
12	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	9,000	10,34 10,34	93,06 93,06
13	RpEF23C	Demontari sensor de fum	buc	3,000	18,80 18,80	56,40 56,40
14	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru	m	150,000	1,65 1,65	246,75 246,75
15	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: panou	buc	2,000	276,36 276,36	552,72 552,72
16	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intreruptoare	buc	14,000	43,24 43,24	605,36 605,36
17	RpEE10A	Demontarea intreruptoare, prize /salariu/	buc	14,000	11,75 11,75	164,50 164,50
18	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii	m	75,000	17,86 17,86	1 339,50 1 339,50
19	RpSD08A	Demontarea robinete cu ventil	buc	6,000	5,64 5,64	33,84 33,84
20	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda	buc	1,000	115,15 115,15	115,15 115,15
21	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere	buc	2,000	4,70 4,70	9,40 9,40
22	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete	buc	2,000	41,36 41,36	82,72 82,72
23	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,000	39,95 39,95	79,90 79,90
24	RpVB36A	Demontarea grilei de ventilare	buc	1,000	74,31 73,79	74,31 73,79
25	RpVC51A	Demontarea ventilatorului	buc	1,000	78,06	78,06

1	2	3	4	5	6	7
					77,08	77,08
26	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	0,400	7,52	3,01
					7,52	3,01
27	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere	buc	2,000	4,70	9,40
					4,70	9,40
		Total Demolare retele Inclusiv salariu				3 544,08 3 542,58
		1.1.4. Diverse				
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	200,000	4,70	940,00
					4,70	940,00
29	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	25,000	17,39	434,75
					17,39	434,75
30	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	2,000	13,01	26,01
					5,64	11,28
31	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	200,000	17,14	3 427,50
					11,28	2 256,00
32	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	27,000	28,45	768,14
					27,26	736,02
33	TrB01A1-9	Transportul deseurilor cu roabe , pe distanta de 90 m	t	15,000	69,09	1 036,35
					69,09	1 036,35
34	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	15,000	52,17	782,55
					52,17	782,55
35	TsI50B10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	15,000	57,24	858,60
					0,00	0,00
		Total Diverse Inclusiv salariu				8 273,90 6 196,95
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				16 289,55 14 155,62
		1.2. Lucrari de constructie si finisare				
		1.2.1. Constructii				
36	CD51E	Zidarie din caramida , format 250	100m2	0,260	27 750,04	7 215,01

1	2	3	4	5	6	7
		x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m			6 767,65	1 759,59
37	RCsB03A	Beton armat B15/M200 preparat cu betoniera pe santier turnat cu mijloace clasice in buiandrugi	m3	0,080	1 338,50 434,75	107,08 34,78
38	CC02A2	Armaturi din otel beton	kg	14,200	27,04 2,44	384,01 34,69
39	CD72A	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	2,000	251,88 114,70	503,75 229,41
40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,800	61,38 32,90	969,73 519,82
41	CC03C	Montare plase sudate la stratul suport Vr 100*100*4	kg	31,600	18,44 1,41	582,63 44,56
		Total Constructii Inclusiv salariu				9 762,21 2 622,85
		1.2.2. Timplarie				
42	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2	7,120	2 231,21 32,90	15 886,21 234,25
43	CK13A	Usi glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv	m2	2,000	3 847,65 156,98	7 695,30 313,96
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,000	1 027,58 38,07	2 055,16 76,14
45	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,000	218,70 117,50	437,40 235,00
46	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	2,250	779,24	1 753,30

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv			34,32	77,23
		Total Timplarie Inclusiv salariu				27 827,37 936,58
		1.2.3. Tavane				
47	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	15,800	230,58 119,38	3 643,16 1 886,20
48	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,800	98,71 71,91	1 559,64 1 136,18
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,800	3,98 1,41	62,96 22,28
50	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,800	71,15 51,70	1 124,12 816,86
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,800	40,03 25,85	632,47 408,43
52	RpCO56C	Reparatie tavan suspendat din panouri armstrong-demontare	m2	20,000	11,75 11,75	235,00 235,00
53	CK29F	Reparatie tavan suspendat din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila-demontat, se include numai salariu	m2	20,000	103,40 103,40	2 068,00 2 068,00
		Total Tavane Inclusiv salariu				9 325,35 6 572,95
		1.2.4. Pereti				
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca	m2	71,900	200,77 108,10	14 435,26 7 772,39

1	2	3	4	5	6	7
		M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
55	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	32,250	304,98 115,15	9 835,48 3 713,56
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,550	84,07 57,34	3 493,19 2 382,48
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,550	20,28 9,40	842,63 390,57
58	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,550	71,15 51,70	2 956,12 2 148,14
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,550	3,98 1,41	165,55 58,56
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,550	40,03 25,85	1 663,22 1 074,04
61	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe- canale	m2	4,000	325,57 209,15	1 302,28 836,60
62	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	4,000	84,07 57,34	336,29 229,36

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului-canale				
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,000	20,28 9,40	81,12 37,60
64	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -canale	m2	4,000	71,14 51,70	284,58 206,80
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -canale	m2	4,000	3,98 1,41	15,94 5,64
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-canale	m2	4,000	40,03 25,85	160,12 103,40
		Total Pereti Inclusiv salariu				35 571,78 18 959,14
		1.2.5. Glafuri				
67	RpCJ07A	Reparatii de tencuieli interioare, in fisii de 10-20 cm latime, la imbinarea dintre panourile mari din beton armat si la racordul peretilor cu plinte etc., avind grosimea de 0,5 cm, aplicate in 2 straturi cu mortar M 100, (grund si stratul vizibil)-glafuri	m	40,500	21,74 20,68	880,55 837,54
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-glafuri	m2	8,100	84,07 57,34	680,99 464,45
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj-glafuri	m2	8,100	20,28 9,40	164,27 76,14
70	CK18C	Montarea cornierului perforat	m	40,500	17,23 12,22	697,62 494,91
71	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	8,100	71,15	576,28

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -glafuri			51,70	418,77
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -glafuri	m2	8,100	3,99 1,41	32,28 11,42
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-glafuri	m2	8,100	40,03 25,85	324,24 209,38
		Total Glafuri Inclusiv salariu				3 356,23 2 512,61
		1.2.6. Pardosele				
74	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	9,260	140,57 11,00	1 301,66 101,85
75	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	9,260	240,65 55,46	2 228,46 513,57
76	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	7,100	49,72 32,90	353,00 233,59
		Total Pardosele Inclusiv salariu				3 883,12 849,01
		1.2.7. Diverse				
77	TrB01A1-9	Transportul materialelor cu roabe , pe distanta de 90 m	t	15,000	69,09 69,09	1 036,35 1 036,35
		Total Diverse Inclusiv salariu				1 036,35 1 036,35
		Total Lucrari de constructie si finisare Inclusiv salariu				90 762,41 33 489,49
		1.3. Lucrari sanitare,electrice				
78	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 25 mm	m	150,000	35,23 31,49	5 284,17 4 723,50
79	SA16A	Teava din material plastic	m	90,000	36,87	3 318,71

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm			15,51	1 395,90
80	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	12,000	39,32 16,45	471,80 197,40
81	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	47,00 11,75	704,97 176,25
82	SB08F	Teava din material plastic pentru ventilare, avind diametrul de 125 mm	m	3,000	140,09 16,92	420,28 50,76
83	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 30 l	buc	1,000	208,58 134,89	208,58 134,89
84	SD04A	Baterie amestecatoare	buc	2,000	369,55 77,55	739,10 155,10
85	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	6,000	90,22 14,10	541,35 84,60
86	SC05A	Montarea ciuvetei	buc	2,000	654,89 79,90	1 309,79 159,80
87	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv-montarea radiatorului vechi	buc	1,000	422,20 94,00	422,20 94,00
88	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	34,45 7,05	68,90 14,10
89	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*1.5	m	300,000	5,62 2,82	1 685,00 846,00
90	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*2.5	m	300,000	7,18 2,82	2 155,46 846,00
91	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe	m	150,000	10,00 2,82	1 499,51 423,00

1	2	3	4	5	6	7
		izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp PV3*4				
92	RpEE03B	Montarea cutiei de distributie	buc	2,000	44,12 18,80	88,25 37,60
93	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie automat	buc	2,000	535,27 459,19	1 070,54 918,38
94	RpEE03C	Montarea prizelor	buc	15,000	109,32 59,69	1 639,80 895,35
95	RpEE01A	Montarea interupatoarelor	buc	8,000	59,31 12,69	474,48 101,52
96	RpEC05C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita - doze/fara cablu,tub/	buc	23,000	269,35 242,52	6 195,05 5 577,96
97	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	147,04 73,32	2 205,57 1 099,80
98		Intrerupator automat monopolar cu caracteristic C In-20A	buc	5,000	28,00 0,00	140,00 0,00
99		Intrerupator automat monopolar cu caracteristic C In-25A	buc	5,000	31,00 0,00	155,00 0,00
100		Intrerupator automat tripolar cu caracteristic C In-10A	buc	5,000	125,00 0,00	625,00 0,00
101	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat incastrate in tavan LED 600*600	buc	9,000	632,44 71,44	5 691,96 642,96
102	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat incastrate in tavan LED 300*600	buc	3,000	530,44 71,44	1 591,32 214,32
103	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, bactericide	buc	3,000	85,96 13,16	257,88 39,48
104	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum	buc	4,000	98,80 94,00	395,20 376,00
105	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic 30*30	buc	1,000	115,75 23,50	115,75 23,50
106	VC07A	Montarea ventilatoarelor de fereastr	buc	1,000	631,85 542,85	631,85 542,85
107	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, Hota	buc	1,000	488,17 416,89	488,17 416,89
		Total Lucrari sanitare,electrice Inklusiv salariu				40 595,64 20 187,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			147 647,60
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			16 279,92
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			5 446,45
		<i>Total</i>	100,00 +			169 373,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			20 324,87
		<i>Total</i>	100,00 +			189 698,84
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			11 381,94
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				201 080,78 67 833,02
		2. Utilaj				
108		Costul boiler 30L	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
109		Hota	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 050,00

		Total	lei			202 130,78
		Total	100,00 +			202 130,78
		Total	100,00 +			202 130,78
		TVA	20,00 %			40 426,16
		Total deviz: Inclusiv salariu				242 556,94 67 833,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)